
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/220/20 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych, oraz właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, 

w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1348), albo 

2) właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw 

domowych, w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy 

społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1 ustawy dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. 

z 2019r., poz. 1507 ze zm.). 

§ 2. 1. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1) będzie przysługiwało rodzinie wielodzietnej, o której 

mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny w wysokości 10% miesięcznej opłaty 

wnoszonej przez właścicieli nieruchomości. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) będzie przysługiwało w wysokości 10% miesięcznej opłaty 

wnoszonej przez właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej 

gospodarstw domowych, w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych 

z pomocy społecznej. 

§ 3. Ostateczna wysokość miesięcznej opłaty ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy. 

§ 4. Wzór deklaracji, o której mowa w§ 3 określa odrębna uchwała. 

§ 5. Zwolnienie przysługuje, licząc od miesiąca następnego od daty złożenia przez właściciela nieruchomości 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2020 r.

Poz. 5740



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5740


		2020-10-20T09:40:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




